ウィズコロナ時代に活かす！！参加
無料

新型コロナウイルス感染症
経営対策セミナー

今だからこそ必要な４つの経営テーマを詳しく解説します！

参加をご希望の方は裏面申込書よりお申込みください。

http://www.chuokai-nara.or.jp

主催：奈良県中小企業団体中央会

TEL 0742-22-3200

30名様

各回先着

会員企業様の参加
も歓迎します。

FAX 0742-26-0125

http://www.chuokai-nara.or.jp
0742-22-3200

第1回

第2回

・経営戦略編 場所：THE KASHIHARA（橿原市）

令和2年11月10日【火】 講師 渡辺 淳 氏(中小企業診断士)日程

申 込 書
・参加を希望されるセミナーに「○」を記載ください。（複数参加可能）

“新たなビジネス”をどう考える！！「アフターコロナのビジネス変化に備える」

・財務・税務編 場所：ホテル日航奈良（奈良市）

“財務・税務”をどう考える！！「環境の変化に対応した財務管理」

日程 令和2年11月25日【水】 講師 保延 薦 氏(税理士)

第3回

第4回

・働き方改革編 場所：THE KASHIHARA（橿原市）

令和2年12月17日【木】 講師 北場 好美 氏(社会保険労務士)日程

“働き方改革”をどう考える！！「新型コロナに対応した労務環境整備」

・リスクマネジメント編 場所：ホテル日航奈良（奈良市）

“リスクマネジメント”をどう考える！！「職場の感染症対策と危機管理対応」

日程 令和3年1月25日【月】 講師 森 昭彦 氏(中小企業診断士)

※各回のセミナー時間は14：00～16：00（個別相談30分含む）となります。

組合名・企業名

住所

電話番号 業種

従業員数 名
メール
アドレス

出席者① 役職 氏名

出席者② 役職 氏名

講師への質問事項

【第 回開催分について】

【セミナーにおける新型コロナウイルス感染症対策についてのお願い】
○当日、以下の事項に該当する場合は、参加をご遠慮いただきますこと、ご了承ください。
・37.5 度以上の熱がある場合や咳、発熱などの風邪の症状がある場合(当日の検温にご協力願います)
・新型コロナウイルス感染症の陽性と判明した方と14日以内に濃厚接触がある場合
・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合。
○セミナー時にはマスクの着用と備え付けの消毒液による手指の消毒をお願いします。
○お席は充分に間隔をお取りしておりますが、大きな声での会話は控えていただきますようお願いします。
○感染拡大防止のため職員もマスクを着用していますこと、ご理解のほどよろしくお願いいたします。
○イベント終了後2週間以内に感染症を発症した場合は、保健所が実施する行動履歴等の調査に協力
願います。

※ご記入いただいた個人情報につきましては、個人情報保護に関する基本方針に基づき、本事業以外の
目的以外には使用いたしません。

申込先FAX：０７４２－２６－０１２５